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مطهریاصل: صلح و جنگ در منطقه سرنوشت مشترک ملتها را رقم میزند

امام جمعه تبریز با تأکید بر پیوستگی امنیتی کشورهای منطقه گفت: هرگونه صلح یا درگیری، محدود به یک کشور

نخواهد ماند و آثار آن همه ملتهای منطقه را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

امام جمعه تبریز با تأکید بر پیوستگی امنیتی کشورهای منطقه گفت: هرگونه صلح یا درگیری، محدود به یک کشور نخواهد ماند و
آثار آن همه ملت های منطقه را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز، صرفه جویی در
مصرف منابع انرژی را یک ضرورت ملی و شرعی عنوان کرد و گفت: مردم باید در مصرف برق، گاز، آب و بنزین دقت بیشتری داشته

باشند تا در فصل تابستان کشور با مشکلات و محدودیت های کمتری در حوزه تأمین انرژی مواجه شود.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: مدیریت صحیح مصرف علاوه بر کمک به رفاه عمومی، زمینه تداوم فعالیت واحدهای

تولیدی و صنعتی را نیز فراهم می کند و از بروز مشکلات احتمالی در بخش های مختلف جلوگیری خواهد کرد.
امام جمعه تبریز همچنین با اشاره به اهمیت حفظ محیط زیست اظهار کرد: حفاظت از محیط زیست یک وظیفه دینی، اجتماعی و

انسانی است و آموزه های اسلامی همواره بر پاسداری از نعمت های الهی و منابع طبیعی تأکید داشته اند.
وی در ادامه با گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت الله آل هاشم، به موضوع خانواده پرداخت و گفت: آن شهید والامقام در طول

سال های حضور در جایگاه امامت جمعه، همواره بر اهمیت خانواده و ضرورت تحکیم بنیان آن تأکید می کرد.
مطهری اصل یکی از عوامل اصلی بروز اختلافات خانوادگی را فاصله نسلی دانست و افزود: والدین باید تفاوت شرایط و اقتضائات

نسل جدید را درک کنند و با ایجاد فضایی صمیمی و دوستانه، زمینه تفاهم و آرامش بیشتر در خانواده را فراهم آورند.
تلاش آمریکا و رژیم صهیونیستی برای تضعیف ایران شکست خورده است

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از خطبه ها با اشاره به تحولات منطقه ای و بین المللی اظهار کرد: پروژه ای که آمریکا و رژیم
صهیونیستی با صرف هزینه های سنگین برای تضعیف جمهوری اسلامی ایران طراحی کرده بودند، امروز با شکست مواجه شده

است.
وی افزود: دشمنان تلاش داشتند ایران را کشوری ضعیف و فاقد قدرت تأثیرگذاری معرفی کنند و این پیام را به ملت های منطقه

منتقل کنند که نباید به جمهوری اسلامی تکیه کنند، اما واقعیت های موجود خلاف این ادعاها را ثابت کرده است.
مطهری اصل با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در برابر فشارها و تهدیدها مقتدرانه ایستاده است، تصریح کرد: دشمنان نه تنها

به اهداف خود دست نیافته اند، بلکه در برابر اقداماتشان با پاسخ های سنگین و مؤثر مواجه شده اند.
وی ادامه داد: امروز حتی مخالفان جمهوری اسلامی نیز به نقش و جایگاه ایران در معادلات منطقه ای اذعان دارند و این مسئله

نشان دهنده ناکامی سیاست های خصمانه علیه کشور است.
امام جمعه تبریز با اشاره به برخی اظهارات مقامات آمریکایی درباره تنگه هرمز گفت: با وجود ادعاهای مکرر، تاکنون هیچ یک از این

وعده ها عملی نشده و همین موضوع موجب بی اعتباری این سخنان شده است.
صلح و جنگ در منطقه سرنوشت مشترک دارد

وی با تأکید بر پیوستگی امنیت کشورهای منطقه خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره اعلام کرده است که اگر
صلحی در منطقه برقرار شود، آثار آن شامل همه کشورهای منطقه خواهد شد و اگر جنگی رخ دهد نیز دامنه آن محدود به یک

کشور نخواهد ماند.
مطهری اصل خطاب به کشورهای حوزه خلیج فارس گفت: همان گونه که رهبر معظم انقلاب تأکید کرده اند، سرنوشت ملت های

منطقه به یکدیگر گره خورده است و همه کشورها باید این واقعیت را مدنظر قرار دهند.
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران همواره تلاش کرده است روابطی مبتنی بر حسن همجواری و برادری با کشورهای منطقه

داشته باشد، اما برخی دولت ها در قبال ایران رفتار مناسبی از خود نشان نداده اند.
امام جمعه تبریز تأکید کرد: آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی دولت های وابسته منطقه نباید تصور کنند که می توانند جنگ را
فرسایشی کنند، زیرا ملت های منطقه در برابر زیاده خواهی ها ایستاده اند و جمهوری اسلامی نیز با آمادگی کامل از منافع و

امنیت خود دفاع خواهد کرد.
وی هشدار داد: دشمنان باید به مطالبات و شروط جمهوری اسلامی ایران توجه کنند، در غیر این صورت با پاسخ قاطع و بازدارنده

مواجه خواهند شد.
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